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CLASSIFICACIÓ GENERAL MASCULINA 
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1 Gil Sentís Gerard 880 CE DEPORUNNERS M VETERÀ 105 0 0 0 115 115 0 110 110 0 0 110 0 105 0 110 0 0 

2 García Holgado Dani 860 CLUB ESPORTIU L'ARBOÇ M ABSOLUTA 94 0 0 105 105 0 0 100 95 0 0 100 0 110 0 115 110 115 

3 Besora Susaño Mikel 849 DESNIVELL + BY NECTINA AUTOFORUM M ABSOLUTA 110 0 110 0 0 0 0 0 92 110 0 0 94 100 100 0 115 110 

4 Casas Vilches Aitor 789 INDEPENDENT M ABSOLUTA 0 94 100 94 94 95 105 94 94 92 0 0 0 94 95 100 105 95 

5 Domínguez Pino Hugo 751 INDEPENDENT M SUB-21 0 0 0 95 0 88 93 0 90 94 0 0 81 0 92 92 95 100 

6 Baselga Díaz Miguel Á. 748 SAL Y FRUTAS SYF M VETERÀ 0 100 95 0 0 94 95 0 0 100 0 0 92 0 85 0 0 87 

7 Cervelló Porta Xavi 739 DESNIVELL + BY NECTINA AUTOFORUM M MÀSTER 91 0 93 0 0 0 94 0 0 93 0 0 90 92 0 90 94 92 

8 Arnal Herrera Ivan 728 RUNNERS EL VENDRELL M VETERÀ 87 0 0 92 91 90 0 91 83 0 0 94 0 87 90 0 93 0 

9 Martí Ferran Albert 725 CE ALSSALA M MÀSTER 0 93 92 0 0 0 91 86 0 95 0 89 88 0 91 85 0 0 

10 Ferrer Cano Ferran 686 CLUB ALPINO BARCELONA M MÀSTER 82 86 83 80 0 81 82 0 57 69 0 83 77 88 88 82 91 85 

11 Arrieta Montero Aitor 683 CE ARÍTJOL M VETERÀ 84 77 91 82 85 85 87 81 66 88 0 72 0 0 0 0 0 0 

12 Cervelló Lladó Pau 671 DESNIVELL + BY NECTINA AUTOFORUM M ABSOLUTA 0 0 85 0 0 0 86 0 0 86 0 0 79 84 82 90 0 79 

13 Miró Andreu Antonio 671 US ESTIMEM NÚRIES M MÀSTER+ 0 87 87 88 87 0 88 79 72 79 0 0 68 0 74 76 0 0 

14 Sayago Cusidó Sergi 668 INDEPENDENT M ABSOLUTA 0 85 0 78 81 0 0 80 71 84 0 81 0 78 0 84 90 83 

15 Borredà Besora Albert 661 DESNIVELL + BY NECTINA AUTOFORUM M VETERÀ 80 0 78 0 82 80 81 0 58 81 0 80 75 83 84 80 88 82 

16 Cucurull Pocurull Oriol 652 CORRELLEDONS DE VILABELLA M VETERÀ 74 47 80 85 84 79 0 78 59 82 0 73 53 77 68 70 87 76 

17 Lucía Oliveras Jordi 592 BORN TO RUN M MÀSTER 77 64 0 69 76 0 0 66 51 0 0 70 0 82 0 71 81 0 

18 Gómez Rodríguez Paulino 581 RUNNENGERS M MÀSTER 72 50 75 61 71 73 78 65 0 71 0 0 50 0 61 64 76 0 

19 Castan Mur Xavi 549 CE BANYERES DEL PENEDÈS M ABSOLUTA 59 0 0 74 73 0 69 70 27 0 0 65 0 72 54 67 0 0 

20 Robles Flores Josep M. 548 RUNNERS EL VENDRELL M MÀSTER 68 51 74 0 70 0 80 62 0 72 0 0 56 0 0 66 0 0 

21 Pelegrín Sánchez Joan C. 544 CLUB  MONTBIKE AMPOSTA M MÀSTER 64 38 65 62 67 71 72 57 28 60 0 63 24 63 47 59 79 0 

22 Valencia Machado Josep 529 TRAILROADRUNNERS M MÀSTER+ 0 0 67 56 64 0 68 0 30 68 0 62 37 70 0 56 0 74 

23 Güell Torner Titus 505 US ESTIMEM NÚRIES M MÀSTER+ 0 0 66 52 59 0 67 55 25 66 0 0 30 67 52 0 0 73 

24 González Vidal Jose R. 500 CE TRAIL TARRACO M MÀSTER 48 25 60 48 57 64 65 53 15 73 0 0 11 0 33 50 78 0 

25 Campoy Rivera Sergio 498 CLUB ESPORTIU L'ARBOÇ M ABSOLUTA 0 27 72 63 68 0 0 59 43 0 0 0 0 0 66 52 0 75 

26 Balsells Estrem Xavi 495 CE ARÍTJOL M MÀSTER 65 0 70 64 65 0 70 0 0 63 0 0 34 64 0 0 0 0 

27 Alcarraz Espelta Jaume 479 CCE EXCURSIONISTA SERRES DEL MESTRAL M VETERÀ 51 0 62 53 61 0 0 0 18 64 0 0 23 65 0 48 75 0 

28 Rodríguez García Francisco 472 US ESTIMEM NÚRIES M MÀSTER+ 0 23 56 47 0 66 63 0 11 56 0 0 0 0 39 0 77 68 

29 Camacho Bartolí Jesús 471 CE TRAIL TARRACO M MÀSTER 52 26 58 51 55 0 66 56 0 59 0 0 18 0 37 0 74 0 

30 Ramón Sánchez José M. 470 CLUB ESPORTIU L'ARBOÇ M VETERÀ 69 37 0 65 72 0 0 60 36 62 0 0 0 0 0 0 0 69 

31 Olmo Merino Fran 430 BASF M VETERÀ 57 30 64 0 0 69 71 0 0 65 0 0 25 0 49 0 0 0 
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CLASSIFICACIONS MASCULINES PER CATEGORIES 
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1 Domínguez Pino Hugo 751 INDEPENDENT 0 0 0 95 0 88 93 0 90 94 0 0 81 0 92 92 95 100 
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1 García Holgado Dani 860 CLUB ESPORTIU L'ARBOÇ 94 0 0 105 105 0 0 100 95 0 0 100 0 110 0 115 110 115 

2 Besora Susaño Mikel 849 DESNIVELL + BY NECTINA AUTOFORUM 110 0 110 0 0 0 0 0 92 110 0 0 94 100 100 0 115 110 

3 Casas Vilches Aitor 789 INDEPENDENT 0 94 100 94 94 95 105 94 94 92 0 0 0 94 95 100 105 95 

4 Cervelló Lladó Pau 671 DESNIVELL + BY NECTINA AUTOFORUM 0 0 85 0 0 0 86 0 0 86 0 0 79 84 82 90 0 79 

5 Sayago Cusidó Sergi 668 INDEPENDENT 0 85 0 78 81 0 0 80 71 84 0 81 0 78 0 84 90 83 

6 Castan Mur Xavi 549 CE BANYERES DEL PENEDÈS 59 0 0 74 73 0 69 70 27 0 0 65 0 72 54 67 0 0 

7 Campoy Rivera Sergio 498 CLUB ESPORTIU L'ARBOÇ 0 27 72 63 68 0 0 59 43 0 0 0 0 0 66 52 0 75 
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1 Gil Sentís Gerard 880 CE DEPORUNNERS 105 0 0 0 115 115 0 110 110 0 0 110 0 105 0 110 0 0 

2 Baselga Díaz Miguel Á. 748 SAL Y FRUTAS SYF 0 100 95 0 0 94 95 0 0 100 0 0 92 0 85 0 0 87 

3 Arnal Herrera Ivan 728 RUNNERS EL VENDRELL 87 0 0 92 91 90 0 91 83 0 0 94 0 87 90 0 93 0 

4 Arrieta Montero Aitor 683 CE ARÍTJOL 84 77 91 82 85 85 87 81 66 88 0 72 0 0 0 0 0 0 

5 Borredà Besora Albert 661 DESNIVELL + BY NECTINA AUTOFORUM 80 0 78 0 82 80 81 0 58 81 0 80 75 83 84 80 88 82 

6 Cucurull Pocurull Oriol 652 CORRELLEDONS DE VILABELLA 74 47 80 85 84 79 0 78 59 82 0 73 53 77 68 70 87 76 

7 Alcarraz Espelta Jaume 479 CCE SERRES DEL MESTRAL 51 0 62 53 61 0 0 0 18 64 0 0 23 65 0 48 75 0 

8 Ramón Sánchez José M. 470 CLUB ESPORTIU L'ARBOÇ 69 37 0 65 72 0 0 60 36 62 0 0 0 0 0 0 0 69 

9 Olmo Merino Fran 430 BASF 57 30 64 0 0 69 71 0 0 65 0 0 25 0 49 0 0 0 
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1 Cervelló Porta Xavi 739 DESNIVELL + BY NECTINA AUTOFORUM 91 0 93 0 0 0 94 0 0 93 0 0 90 92 0 90 94 92 

2 Martí Ferran Albert 725 CE ALSSALA 0 93 92 0 0 0 91 86 0 95 0 89 88 0 91 85 0 0 

3 Ferrer Cano Ferran 686 CLUB ALPINO BARCELONA 82 86 83 80 0 81 82 0 57 69 0 83 77 88 88 82 91 85 

4 Lucía Oliveras Jordi 592 BORN TO RUN 77 64 0 69 76 0 0 66 51 0 0 70 0 82 0 71 81 0 

5 Gómez Rodríguez Paulino 581 RUNNENGERS 72 50 75 61 71 73 78 65 0 71 0 0 50 0 61 64 76 0 

6 Robles Flores Josep Maria 548 RUNNERS EL VENDRELL 68 51 74 0 70 0 80 62 0 72 0 0 56 0 0 66 0 0 

7 Pelegrín Sánchez Joan Carles 544 CLUB  MONTBIKE AMPOSTA 64 38 65 62 67 71 72 57 28 60 0 63 24 63 47 59 79 0 

8 González Vidal Jose Ramon 500 CE TRAIL TARRACO 48 25 60 48 57 64 65 53 15 73 0 0 11 0 33 50 78 0 
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9 Balsells Estrem Xavi 495 CE ARÍTJOL 65 0 70 64 65 0 70 0 0 63 0 0 34 64 0 0 0 0 

10 Camacho Bartolí Jesús 471 CE TRAIL TARRACO 52 26 58 51 55 0 66 56 0 59 0 0 18 0 37 0 74 0 
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1 Miró Andreu Antonio 671 US ESTIMEM NÚRIES 0 87 87 88 87 0 88 79 72 79 0 0 68 0 74 76 0 0 

2 Valencia Machado Josep 529 TRAILROADRUNNERS 0 0 67 56 64 0 68 0 30 68 0 62 37 70 0 56 0 74 

3 Güell Torner Titus 505 US ESTIMEM NÚRIES 0 0 66 52 59 0 67 55 25 66 0 0 30 67 52 0 0 73 

4 Rodríguez García Francisco 472 US ESTIMEM NÚRIES 0 23 56 47 0 66 63 0 11 56 0 0 0 0 39 0 77 68 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
CLASSIFICACIÓ LLIGA TGN TRAIL 2023 
 

 

 

CLASSIFICACIÓ GENERAL FEMENINA 

 

POSICIÓ COGNOMS NOM PUNTUACIÓ CLUB CATEGORIA 

L'A
R

B
O

Ç
 

B
R

À
FIM

 

L'A
LB

IO
L 

EL C
A

TLLA
R

 

LA
 P

O
B

LA
 D

E 
M

O
N

T
O

R
N

ÈS 

R
O

D
A

 D
E B

ER
A

 

P
R

A
D

ES 

C
A

LA
FELL 

EL V
EN

D
R

ELL 

D
U

ESA
IG

Ü
ES 

C
R

EIX
ELL 

B
A

N
Y

ER
ES 

TSM
 

R
O

U
R

ES 

ER
M

ITES 

IM
P

ER
IA

L 
TA

R
R

A
C

O
 

R
IEG

A
 D

E G
A

IÀ
 

C
O

LLD
EJO

U
 

1 Guinovart Díaz Laia 895 DESNIVELL + BY NECTINA AUTOFORUM F ABSOLUTA 0 0 115 0 0 0 115 0 0 110 0 0 110 115 105 0 115 110 

2 Yuste Berenguer Ester 865 NATURAL DFN F ABSOLUTA 0 0 110 105 105 115 110 105 100 105 0 110 93 0 93 0 0 92 

3 Pérez Cáceres Laura 860 RUNNERS EL VENDRELL F ABSOLUTA 110 0 0 110 110 105 0 100 95 0 0 115 0 100 95 0 110 0 

4 Herrera Llobet Almudena 809 INDEPENDENT F VETERANA 0 105 105 0 0 95 0 0 92 94 0 0 100 105 100 105 0 0 

5 Siles Cantero Raquel 787 VILADERUNNERS F VETERANA 95 100 0 100 0 100 0 0 91 0 0 100 0 110 0 0 0 91 

6 Cervelló Pujades Ester 768 DESNIVELL + BY NECTINA AUTOFORUM F VETERANA 89 0 95 0 91 93 105 0 89 100 0 89 95 93 89 92 92 95 

7 Zambudio Espigares Laura 757 DESNIVELL + BY NECTINA AUTOFORUM F ABSOLUTA 0 0 93 0 0 0 100 0 85 92 0 0 94 95 94 93 95 93 

8 Mata Baquero Dolores 740 US ESTIMEM NÚRIES F VETERANA 0 90 94 0 93 0 95 0 0 91 0 0 92 0 86 91 94 90 

9 Zambudio Domínguez Carol 724 DESNIVELL + BY NECTINA AUTOFORUM F ABSOLUTA 91 0 91 0 0 92 94 0 81 90 0 0 88 90 88 0 0 86 

10 Jover Gabriel Anna 705 US ESTIMEM NÚRIES F MÀSTER 0 0 92 0 0 0 93 0 80 0 0 0 86 0 84 90 91 89 

11 Rodríguez Macías Mari Paz 687 TRAILROADRUNNERS F VETERANA 0 0 88 81 83 0 90 87 69 86 0 78 59 86 0 85 0 82 

12 Jurado Sánchez Cristina 683 CLUB ESPORTIU L'ARBOÇ F VETERANA 90 87 0 89 0 0 0 0 78 0 0 84 0 0 81 87 0 87 

13 Lage Marta 673 INDEPENDENT F MÀSTER 81 0 86 83 84 90 0 0 68 84 0 80 56 0 0 0 85 0 

14 Bonel Germán Carmen 656 TRAILROADRUNNERS F MÀSTER+ 0 79 85 80 81 0 89 0 66 0 0 79 53 0 67 0 84 79 
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1 Guinovart Díaz Laia 895 DESNIVELL + BY NECTINA AUTOFORUM 0 0 115 0 0 0 115 0 0 110 0 0 110 115 105 0 115 110 

2 Yuste Berenguer Ester 865 NATURAL DFN 0 0 110 105 105 115 110 105 100 105 0 110 93 0 93 0 0 92 

3 Pérez Cáceres Laura 860 RUNNERS EL VENDRELL 110 0 0 110 110 105 0 100 95 0 0 115 0 100 95 0 110 0 

4 Zambudio Espigares Laura 757 DESNIVELL + BY NECTINA AUTOFORUM 0 0 93 0 0 0 100 0 85 92 0 0 94 95 94 93 95 93 

5 Zambudio Domínguez Carol 724 DESNIVELL + BY NECTINA AUTOFORUM 91 0 91 0 0 92 94 0 81 90 0 0 88 90 88 0 0 86 
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1 Herrera Llobet Almudena 809 INDEPENDENT 0 105 105 0 0 95 0 0 92 94 0 0 100 105 100 105 0 0 

2 Siles Cantero Raquel 787 VILADERUNNERS 95 100 0 100 0 100 0 0 91 0 0 100 0 110 0 0 0 91 

3 Cervelló Pujades Ester 768 DESNIVELL + BY NECTINA AUTOFORUM 89 0 95 0 91 93 105 0 89 100 0 89 95 93 89 92 92 95 

4 Mata Baquero Dolores 740 US ESTIMEM NÚRIES 0 90 94 0 93 0 95 0 0 91 0 0 92 0 86 91 94 90 

5 Rodríguez Macías Mari Paz 687 TRAILROADRUNNERS 0 0 88 81 83 0 90 87 69 86 0 78 59 86 0 85 0 82 

6 Jurado Sánchez Cristina 683 CLUB ESPORTIU L'ARBOÇ 90 87 0 89 0 0 0 0 78 0 0 84 0 0 81 87 0 87 
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1 Jover Gabriel Anna 705 US ESTIMEM NÚRIES 0 0 92 0 0 0 93 0 80 0 0 0 86 0 84 90 91 89 

2 Lage Marta 673 INDEPENDENT 81 0 86 83 84 90 0 0 68 84 0 80 56 0 0 0 85 0 

 

 

 

 



 
 
 
CLASSIFICACIÓ LLIGA TGN TRAIL 2023 
 

 

 

FEM. MÀSTER + 

POSICIÓ COGNOMS NOM PUNTUACIÓ CLUB 

L'A
R

B
O

Ç
 

B
R

À
FIM

 

L'A
LB

IO
L 

EL C
A

TLLA
R

 

LA
 P

O
B

LA
 D

E 
M

O
N

T
O

R
N

ÈS 

R
O

D
A

 D
E B

ER
A

 

P
R

A
D

ES 

C
A

LA
FELL 

EL V
EN

D
R

ELL 

D
U

ESA
IG

Ü
ES 

C
R

EIX
ELL 

B
A

N
Y

ER
ES 

TSM
 

R
O

U
R

ES 

ER
M

ITES 

IM
P

ER
IA

L TA
R

R
A

C
O

 

R
IEG

A
 D

E G
A

IÀ
 

C
O

LLD
EJO

U
 

1 Bonel Germán Carmen 656 TRAILROADRUNNERS 0 79 85 80 81 0 89 0 66 0 0 79 53 0 67 0 84 79 
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1 5197 DESNIVELL + BY NECTINA AUTOFORUM 381 93 391 0 173 265 385 0 373 428 0 255 409 405 404 389 419 427 

2 4391 RUNNERS EL VENDRELL 413 153 230 399 401 406 167 253 393 72 0 419 167 187 275 167 289 0 

3 4184 TRAILROADRUNNERS 204 170 329 301 320 0 311 372 330 221 0 221 166 333 213 276 177 240 

4 3832 US ESTIMEM NÚRIES 0 257 339 235 334 66 343 134 259 329 0 0 276 67 296 315 262 320 

5 3376 CE L'ARBOÇ 361 332 72 266 193 105 92 160 266 62 0 260 0 201 241 295 193 277 

6 2673 MOUNTAIN TRAIL VILA-SECA 246 234 246 249 272 256 85 77 211 163 0 163 135 0 78 0 92 166 

7 2094 CE TRAIL TARRACO 114 168 118 141 112 64 143 109 167 149 0 0 78 81 224 125 152 149 

8 2048 CE ALLIBERADRENALINA 325 238 0 177 260 89 0 0 91 91 0 0 0 234 56 149 245 93 

9 1974 NATURAL DFN 0 83 110 105 105 115 110 105 183 194 0 110 175 0 322 0 0 257 

10 1611 CE ARÍTJOL 149 77 161 146 150 85 176 81 66 178 0 72 34 64 86 0 0 86 

11 1214 CLUB ALPINO BARCELONA 82 86 83 80 0 81 82 0 57 69 0 83 77 88 88 82 91 85 

12 1192 CORRELLEDONS DE VILABELLA 74 47 80 85 84 79 0 78 79 82 0 73 53 77 68 70 87 76 

13 1031 CE BANYERES DEL PENEDÈS 59 57 0 74 73 0 69 139 106 0 0 261 0 72 54 67 0 0 

14 998 CE DEPORUNNERS 105 0 0 0 115 115 0 110 228 0 0 110 0 105 0 110 0 0 

15 975 ATLETES D'ALTAFULLA 0 133 84 257 181 0 0 152 0 0 0 0 0 0 0 0 168 0 

16 919 CLUB  BTT MONTBIKE AMPOSTA 64 38 65 62 67 71 72 57 28 60 0 63 24 63 47 59 79 0 

17 910 RUNNENGERS 72 132 0 206 71 73 0 65 0 0 0 0 0 0 61 64 166 0 

18 903 CE ALSSALA 0 93 92 0 0 0 91 86 0 95 0 182 88 0 91 85 0 0 

19 868 CLUB CENTRE EXCURSIONISTA SERRES DEL MESTRAL 51 0 123 53 61 0 64 0 18 122 0 0 44 123 0 134 75 0 

20 837 ESPORTIU PENEDÈS 94 0 0 220 105 0 0 418 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

21 792 BORN TO RUN 77 149 0 69 76 0 0 66 51 0 0 70 0 82 0 71 81 0 

22 789 SAL Y FRUTAS SYF 0 100 95 0 0 94 95 0 0 100 0 0 92 0 126 0 0 87 

23 787 VILADERUNNERS 95 100 0 100 0 100 0 0 91 0 0 100 0 110 0 0 0 91 

24 703 CE L'ARENY 0 0 90 0 0 0 110 0 0 105 0 0 77 0 0 51 0 270 

25 552 SMURFS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175 0 0 0 183 194 0 

26 528 CLUB ATLETISME CANYELLES 0 0 0 0 0 0 0 85 209 0 0 0 0 234 0 0 0 0 

27 504 FIREHAWK TRAIL RUNNING TEAM 0 110 94 0 95 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 105 0 0 

28 499 AT CERDANYOLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 139 0 0 57 152 70 0 0 81 

29 497 CC BIKE REUS 0 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 405 0 0 0 0 

30 480 CE PENEDÈS COSTA DAURADA 86 0 0 169 86 0 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 89 0 

31 457 TUGA OUTDOOR TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 256 0 201 0 0 0 0 

32 453 RUNNERS ESPANYOL 0 0 0 0 74 72 0 0 0 0 0 66 31 149 0 61 0 0 

33 448 ATHLETIC TRACK TARRAGONA 89 110 0 84 88 0 0 0 0 0 0 77 0 0 0 0 0 0 
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34 448 FILIRUN 132 24 0 50 0 0 0 51 134 0 0 0 0 57 0 0 0 0 

35 445 CE UECANOIA 0 0 105 0 0 0 115 0 0 0 0 0 225 0 0 0 0 0 

36 430 BASF 57 30 64 0 0 69 71 0 0 65 0 0 25 0 49 0 0 0 

37 403 100X100 FONDISTES TÀRREGA 93 88 0 93 0 0 0 0 0 0 0 87 42 0 0 0 0 0 

38 382 VERTICAL  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 333 0 0 0 0 

39 376 YETIS COLLSEROLA TRAIL TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 271 105 0 0 0 0 

40 344 CLINICA DENTAL TUCES TARRAGONA 0 52 73 0 0 0 0 0 0 78 0 0 66 0 0 75 0 0 

41 342 SI JO PUC, TU TAMBÉ #EPILEP 0 0 0 0 87 0 0 0 0 0 0 0 60 85 110 0 0 0 

42 341 CA ALMORADÍ TRIKILÓMETROS 0 0 0 91 0 87 0 0 0 0 0 90 73 0 0 0 0 0 

43 340 DAVID LLOYDS GAVÀ MAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 268 72 0 0 0 0 

44 339 CERV RUNNERS VILA-SECA 0 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84 64 57 0 0 0 

45 331 CEM LA CAMETA COIXA 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 77 0 54 0 100 

46 329 CE MONTBLANC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 149 0 0 80 0 

47 300 CORREM PER LA TERRA 0 139 0 161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 275 SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91 0 93 0 0 91 

49 256 OBRINT TRAÇA 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63 0 83 0 0 90 

50 255 EGARAMOSMOSENAIRE 0 0 0 0 0 0 0 0 68 0 0 0 0 187 0 0 0 0 

51 251 RUNROCKERS 128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123 0 0 0 0 

52 244 CLUB EXCURSIONISME TORREDEMBARRA 85 82 0 0 0 0 0 0 0 77 0 0 0 0 0 0 0 0 

53 242 PUIG DEL LLEÓ TRAILRUNNERS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 154 0 88 0 0 0 0 

54 236 BRADLEE & CO 0 0 0 0 0 67 0 54 0 0 0 0 0 115 0 0 0 0 

55 221 TARRAGONA FONDISTES 0 0 0 0 0 0 0 149 0 0 0 0 0 0 0 72 0 0 

56 219 CORREDORSVALLS.CAT 0 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67 0 63 0 0 0 0 

57 217 DUESAIGÜES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 137 80 0 0 0 0 

58 210 CLUB ATLÈTIC ESPLUGUÍ 0 0 76 57 0 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

59 189 PENEDÈS TEAM 0 0 84 0 0 0 0 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

60 186 JABALIES RUNNERS RDB 0 0 0 0 0 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

61 181 PATATIM 0 0 0 0 0 0 0 181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

62 177 CANICROSS PENEDÈS 0 56 0 0 0 0 0 0 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

63 175 MONISTROL RUNING 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 

64 169 ESTONOSEACABANUNCA 0 0 0 0 0 0 0 0 84 0 0 85 0 0 0 0 0 0 

65 163 BIKE PARK COSTA DAURADA TORREDEMBARRA 0 48 0 0 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

66 146 KAMES KIDS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89 57 0 0 0 0 

67 145 CLUB ATLÈTIC MONTBLANC 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 0 0 0 0 

68 143 CAT ATLETES BAIX GAIÀ 0 70 0 0 0 0 0 0 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

69 143 ZOIS CROSSFIT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93 50 0 0 0 

70 141 PATXANGUERUS ALFORJA 0 0 68 0 0 0 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

71 123 AEM 0 0 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 110 0 0 0 0 

72 123 CHITILAPILI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123 0 0 0 0 0 

73 121 MAIPAREM ALCARRÀS 0 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

74 119 AEC PUIGVERD DE LLEIDA 0 0 0 0 0 0 88 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0 0 

75 117 UNBROKEN BOX AMPOSTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 117 0 0 0 
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76 115 CEGEDIM HEALTHONE NOVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115 0 0 0 0 0 0 

77 115 CLUB CURSES D'OBSTACLES OLLLU RACERS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115 0 0 0 0 

78 115 SPHERE-PRO 0 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

79 110 CLUB ATLETISME VILAFRANCA 0 0 0 0 0 0 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

80 110 CLUB OTSO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110 0 0 0 

81 110 LEONIDAS 0 0 0 0 0 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

82 110 TRAIL ROQUETES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110 0 0 0 

83 105 CN MATARÓ 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

84 105 LA FALLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105 0 0 

85 103 LOS INCREIBLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 103 0 0 0 0 0 

86 95 CLUB ALPÍ BELL-LLOC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95 0 0 

87 95 PENEDÈS NORD 0 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

88 94 ATHLETIC TRACK MOUNTAIN 0 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

89 94 IRONWILL SOLIDEO 0 0 0 0 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

90 93 CLUB TRI INFINITY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 93 0 0 0 0 0 

91 93 LA CALA BIKERS 0 0 0 0 0 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

92 91 AQF SPORT CLUB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91 0 0 0 0 0 0 

93 91 I RUN WITH LEIVA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91 0 0 0 

94 91 RUN SPEED TARRACO 0 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

95 91 ZUAS SAB 0 28 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

96 90 DEBRA-PIEL DE MARIPOSA 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

97 90 FARFICO3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 

98 90 FYE TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 0 

99 90 RUNTRAIL 0 0 0 0 0 0 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

100 89 COLLDEJOU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89 0 0 0 

101 89 RPW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89 

102 88 ENNATURA'T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88 

103 88 UAM 0 0 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

104 87 CCE TRENCACIMS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 87 0 0 

105 87 FEETBACK 0 0 0 0 0 0 0 0 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

106 86 CE EX SORDS 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 67 0 0 0 0 

107 85 AE DIEDRE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 0 0 0 0 0 

108 85 APUNT TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85 0 0 0 0 0 0 0 0 

109 84 LOS GAMUSINOS 0 0 0 0 0 0 0 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

110 82 ATLETISME PALLEJÀ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82 0 0 0 0 0 0 

111 81 CLUB DE MONTAÑA ZALAGARDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81 0 0 0 0 0 

112 81 NICK 0 0 0 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

113 80 ASOCIACIÓN ETHOS 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

114 80 CETV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 

115 80 CLUB ATLETISME TARRAGONA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 0 0 0 

116 80 MATINERS 0 0 0 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

117 79 HERIDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79 0 0 0 0 0 
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118 79 TORREBISSIS 0 0 0 0 0 0 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

119 77 BARRADO TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

120 76 ¡LEGIÓN ESPAÑOL! 0 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

121 76 CANITRAIL PUTXET 0 0 0 0 0 0 0 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

122 76 MONTSANT ORIENTACIÓ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76 0 0 0 0 0 

123 75 BORSALINO 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

124 75 CORREDORS.CAT 0 0 0 0 0 0 0 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

125 75 FONDISTESPENEDÈS 0 0 0 0 0 0 0 0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

126 75 QUILMES WAY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75 0 0 0 0 0 

127 74 BCTEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74 0 0 0 0 0 

128 74 FORESTGYM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74 0 0 

129 73 ASSOC. EXCTA. MONTMELL 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

130 73 KILIAN MINGUET TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73 0 

131 72 SOCIETAT ATLÈTICA CORBERA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 0 

132 71 CUNIT BEACH RUN 0 0 0 0 0 0 0 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

133 71 SABEM DE CARN RUNNING BY PLATAFORMA CARNICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71 0 0 0 

134 70 CA ASCÓ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 

135 67 BUNICUS RUN CLUB 0 0 0 0 0 0 0 0 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

136 67 LA LIRA VENDRELLENCA (EL VENDRELL) 0 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

137 65 ROYAL TARRACO 0 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

138 63 COLLA JOVE XIQUETS DE TARRAGONA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63 0 0 

139 62 CLUB ESPORTIU PUNT DE RISC D'ALMACELLES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62 0 0 0 0 0 

140 60 CLUB NATACIÓ TARRACO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 

141 58 CA BERGA 0 0 0 0 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

142 57 CM SÍGUEME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57 0 0 0 0 0 0 

143 56 ATE - ATLETISME TERRES DE L'EBRE 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

144 55 DC TRAINNING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 0 0 0 

145 54 AE LA PICOSSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54 0 0 0 0 0 

146 52 SANSA SUA TOT 0 0 0 0 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

147 49 DIR GOLF COSTA DAURADA 0 0 0 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

148 36 BMC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 

149 35 ENGINYERS TARRAGONA 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

150 34 LOCOS POR EL RUNNING 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 0 0 0 

151 33 CUBAN TRAIL TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

152 14 TRECUS 0 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 


